[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 января 2018г.                                                                                                   № 11-п
г.Кремёнки

эксримист
      В соответствии с Федеральными законами №131-ФЗ от  06.10. 2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  №114-ФЗ от 25.07.2002г. «О противодействии  экстремистской деятельности»,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать антиэкстремистскую комиссии при Администрации ГП «Город Кременки» (приложение№1).
2. Утвердить «План противодействия экстремистской деятельности в 2018году на территории ГП «Город Кременки» (приложение №2).
3. Проводить работу по противодействию экстремизму  на территории  ГП «Город Кременки»  в соответствии с утвержденным планом.

4. Признать утратившими силу Постановления Главы Администрации  ГП «Город Кременки» № 47-п от 12.04.2017г. «О создании антиэкстремистской комиссии  при Администрации ГП «Город Кременки» и утверждении плана противодействия экстремистской деятельности в 2018 году на территории ГП «Город Кременки».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  Администрации ГП «Город Кременки»- начальника отдела муниципального хозяйства.
6. Постановление вступает в силу после подписания, а п.2 и п.3 Постановления распространяются  на правоотношения возникшие с 01.01.2018 года.
Глава  Администрации

ГП  «Город Кременки»                                                               Т.Д.Калинкина
 Приложение №1

                                                                                          Утверждено Постановлением

                                                                                      Главы Администрации

ГП   «Город Кременки»

                                                                                                  от «29» января 2018г.№ 11-п
СОСТАВ

антиэкстремистской  комиссию при Администрации
 городского поселения «Город Кременки»

	Председатель комиссии

	Присечкин Алексей Анатольевич
	Заместитель главы Администрации - начальник отдела муниципального хозяйства

Р.тел.58-755

	Заместитель председателя комиссии

	Фёдоров Генадий Леонидович
	Заместитель Главы Администрации -начальник отдела экономического развития  и управления муниципальным имуществом

Р.т.50-180

	Секретарь комиссии

	Каганец Анна Владимировна
	Ведущий эксперт по общественной безопасности, ГОиЧС Администрации

Тел.58-695

	Члены Комиссии

	Бинюков Алексей Яковлевич
	Ведущий эксперт по управлению делами, жилищным, кадровым и общим вопросам, муниципальному архиву Администрации

Р.т.50-468

	Председатель Совета ветеранов
	Османов Фируддин Курбанович
(по согласованию)

	Ефременко Юлия Геннадьевна
	Главный редактор информационной газеты «Кременки- Информ»

Тел.58-888

	Рожицын Алексей Вячеславович
	Начальник отделения полиции (для обслуживания территории г.Кременки)

Тел.58-133 (по согласованию)

О создании антиэкстремистской  комиссии при Администрации ГП «Город Кременки» и утверждении  плана  противодействия экстремистской деятельности в 2018 году на территории ГП «Город Кременки»